
大分食肉卸売市場

円(税込)/枝Kg

2345等級品種

2020年 8月20日開 催 日： 上場頭数 47頭

交雑種
1,175

4頭

平均

3頭 1頭

1,313

黒毛和種
43頭

平均

19頭 20頭 4頭

2,132 1,867 1,712

※最高値：

開催場所　：

次回開催日：

株式会社　大分県畜産公社

2020年 9月10日 AM11:30より

黒毛（A5 BMS9 2,450）



平均安値高値安値高値 平均高値 安値 平均高値 安値 平均平均安値高値

経産オス合計ヌキメス
等級

市 況 情 報
開催日： 2020/08/20

交雑種 枝kg/円(税込)

※ズル、カツジョを除く

-

1,290

3- - --
B3

1,1461,364 1,290

3

1,1461,364

頭数

金額

-

1,153

1- - --
B2

1,1531,153 1,153

1

1,1531,153

頭数

金額



平均安値高値安値高値 平均高値 安値 平均高値 安値 平均平均安値高値

経産オス合計ヌキメス
等級

市 況 情 報
開催日： 2020/08/20

黒毛和種 枝kg/円(税込)

※ズル、カツジョを除く

-

2,093

19- - --

1,8902,405
A5

2,144

4

2,0012,215 2,079

15

1,8902,405

頭数

金額

-

1,852

17- - --

1,8111,950
A4

1,871

5

1,4261,957 1,845

12

1,4261,957

頭数

金額

-

1,676

3- - --
A3

1,6651,688 1,676

3

1,6651,688

頭数

金額

-

1,725

3- - --
B4

1,6201,785 1,725

3

1,6201,785

頭数

金額

-

1,697

1- - --

1,6971,697
B3

1,697

1

1,6971,697

頭数

金額


